



VIVEKANANDA MAHAVIDYALAYA

HARIPAL ★ HOOGHLY ★ PIN — 712405

WEST BENGAL

Re-Accredited by NAAC (3rd Cycle) with Grade B+

Ref.: VMH/Sem-III/IA/2026(4)

Date: 06.02.2026

NOTICE

(EXAMINATION CENTRE, SEMESTER- 3, Written Final Examination)

THIS IS TO INFORM ALL CONCERNED THAT, AS PER THE NOTIFICATION (NO. C/Con./UG /Rev. Centre List Sem-III(CCFUP)'25/1005, dated 05.02.2026) RECEIVED FROM THE UNIVERSITY OF BURDWAN:

- EXAMINATIONS FOR ALL THE SUBJECT AND PAPER, EXCEPT SEC-I AND LI-2 (CBCS) AND SEC (CCFUP OF NEP) FOR THE STUDENTS OF VIVENKANANDA MAHAVIDYALAY, HARIPAL HOOGHLY WILL BE HELD AT SARAT CENTENARY COLLEGE, DHANIAKHALI.
- SEC-I AND LI-2 (CBCS) AND SEC (CCFUP OF NEP) FOR THE STUDENTS OF VIVENKANANDA MAHAVIDYALAY, HARIPAL HOOGHLY WILL BE HELD AT HOME CENTRE - VIVENKANANDA MAHAVIDYALAY, HARIPAL

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয় থেকে প্রাপ্ত বিজ্ঞপ্তি (নং C/Con./UG /Rev. Centre List Sem-III (CCFUP)'25/1005, তারিখ ০৫.০২.২০২৬) অনুযায়ী—

- বিবেকানন্দ মহাবিদ্যালয়, হরিপাল, হুগলির শিক্ষার্থীদের জন্য SEC-I এবং LI-2 (CBCS) ও SEC (CCFUP of NEP) ব্যতীত সকল বিষয় ও পত্রের পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হবে শরৎ সেন্টেনারি কলেজ, ধানিয়াখালি কেন্দ্রে।
- বিবেকানন্দ মহাবিদ্যালয়, হরিপাল, হুগলির শিক্ষার্থীদের জন্য SEC-I এবং LI-2 (CBCS) ও SEC (CCFUP of NEP) পরীক্ষাসমূহ অনুষ্ঠিত হবে হোম সেন্টার — বিবেকানন্দ মহাবিদ্যালয়, হরিপাল এ।

Principal
Vivekananda Mahavidyalaya
Haripal, Hooghly

Dr. Manabendra Nath Moitra
Principal & Secretary
Vivekananda Mahavidyalaya
Haripal, Hooghly